Redaktor i wydawca Prot. Dr. Cdrsztowt.

Redakcya Gazety Ł.ekai*skiĄj przy rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu
Jaroszyńskiego, Nr. 1364, mieszkania Nr. 6.

W Drukarni Józeła Bergera przy ulicy Daniłowiczowskiej, Nr. 619. — ^osbojcho Rensypoio.

KOK VI. Warszawa, d. 4 (16) Grudnia 1871. Tom XI.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POPWIĘCONB

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WETERYNARII.

Cena Gazety Lekarskiej. IF IVarstawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IK /G-u-
Izstwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką,) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.